
 
Asociacija Narsiečių bendruomenė 

Kodas 304919445, Vyčio Kryžiaus g. 24, LT – 46479, Kaunas, tel.: +370 614 26 058 

Paramos sąskaita Nr.LT44 7044 0600 0824 8089, AB SEB bankas 

El. paštas: info@narsieciubendruomene.lt 

 

ASOCIACIJOS NARSIEČIŲ BENDRUOMENĖS 2022 m. VEIKLOS 

ATASKAITA 

Bendra informacija 

Asociacijos Narsiečių bendruomenė (toliau – Asociacija) 2022 metų veiklos ataskaita 

(toliau – Ataskaita) parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo 10 

straipsniu. Asociacijos įstatų 3 punkte įtvirtinta, jog Asociacijos finansinės veiklos metai 

sutampa su kalendoriniais metais.  

2022 m. gruodžio 31 d. asociacijoje buvo 61 narys. Ataskaitiniu laikotarpiu nuolatinai 

dirbančių pagal darbo sutartį darbuotojų – 1 (vienas).   

 

Įstatuose numatyti veiklos tikslai 

 

Asociacijos veiklos tikslai: autorių teisės; būsto plėtra; gretutinės teisės; gyvenamosios 

aplinkos pritaikymas; kultūros paveldo išsaugojimas; laisvalaikio organizavimas; mažumų 

teisių apsauga ir integracija; nacionalinio, pilietinio ir kultūrinio identiteto vystymas; 

nacionalinis saugumas ir gynyba; neformalus ugdymas; nusikalstamumo prevencija; pagalba 

karo ir gaivalinių nelaimių aukoms; pagalba nevyriausybinėms organizacijoms; pažeidžiamų 

socialinių grupių integracija; pilietinis ugdymas; profesinis tobulinimas; savanoriškos veiklos 

skatinimas ir organizavimas; socialinė apsauga; socialinė pagalba; stichinių nelaimių prevencija; 

tarptautinis bendradarbiavimas; teisėtvarka; vartotojų teisių apsauga; verslo skatinimas; vietos 

bendruomenių vystymas; žmogaus ir pilietinių teisių apsauga. 

 

Įstatuose numatytos veiklos sritys 

 

Veiklos sritys: fizinės gerovės užtikrinimo veikla; fotografavimo veikla; informacinių 

paslaugų veikla ; kelionių agentūrų ir ekskursijų organizatorių veikla; kino filmų, vaizdo filmų 

ir televizijos programų rengėjų veikla; knygų, periodinių leidinių leidyba ir kita leidybinė 

veikla; narystės organizacijų veikla ; pagaminto valgio tiekimas renginiams ir kitų maitinimo 

paslaugų veikla; pagrindinių buveinių veikla; poilsiautojų ir kita trumpalaikio apgyvendinimo 

veikla; pramogų ir poilsio organizavimo veikla; scenos pastatymams būdingų paslaugų veikla; 

scenos pastatymų veikla; sportinė veikla; transportui būdingų paslaugų veikla; užsakomųjų 

informacinių paslaugų centrų veikla; valymo veikla; viešųjų ryšių ir komunikacijos veikla; 

švietimui būdingų paslaugų veikla; įstaigų administracinė ir aptarnavimo veikla; kultūrinis 

švietimas; sportinis ir rekreacinis švietimas; švietimas ; posėdžių ir verslo renginių organizavimas; 

kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla; kraštovaizdžio tvarkymas; asmeninių ir namų 

ūkio prekių nuoma ir išperkamoji nuoma; kino filmų gamybos įrangos nuoma; nuosavo arba 

nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas; ryšių įrenginių nuoma; variklinių 

transporto priemonių nuoma ir išperkamoji nuoma; spausdinimo ir su spausdinimu susijusios 



paslaugos; Mažmeninė prekyba, išskyrus variklinių transporto priemonių ir motociklų prekybą; 

reklama; vaikų dienos priežiūros veikla. 

 

Projektų, konkursų, iniciatyvų įgyvendinimas 2022 m.  

 

 VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos piešinių konkursas „Saugus eismas kelyje 

2022“ 

 Valstybės pažangos strategijos „Lietuva 2050″ bendrakūrėjai. Balandžio 22 d. 

dalyvavome pirmame "Lietuva 2050" susitikime. Gruodžio mėn. viešinome parengtą 

„Lietuva 2050” strategiją „Šiaurinė žvaigždė Lietuva“ ir kvietėme dalyvauti 

apklausoje ir išsakyti savo nuomonę. 

 VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos konkursas „Eismo saugumas 

bendruomenėse 2022-2023 m.”. Įgyvendinti renginiai: kartu su Aleksoto darželiu–

lopšeliu ir Kauno vyr. komisariato bendruomenės pareigūnėmis įgyvendintas renginys  

“Tavo svajonių atšvaitas”, kartu su Kauno vyr. komisariato bendruomenės 

pareigūnėmis įgyvendinta akcija “Brangink gyvybę”. 

 

 Kapčiamiesčio bendruomenės iniciatyva buvome kandidatuoti Česlovo Kudabos 

premijai gauti už Narsiečių kalno įgyvendinimą. 

 

 NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“. Įgyvendinome 

veiklas:  Renginys „Nuo plastikinio kamštelio iki gongų maudynių“; Karaimų metų 

2022 minėjimas; Vėlinių puokščių kūrybos vakaras; Aplankytas paminklas 

„Narsiečių kaimams atminti“; Įrengta informacinė lentelė ant akmens „Ąžuolo ir 

Liepos draugystė“; Edukacija Rugio šiaudo spindesys; Kalėdinių žaisliukų iš veltinio 

medžiagos edukacija. 

 

 LR Prezidento iniciatyvoje Lietuvos galia - Narsiečių kalnas tarp 15 daugiausiai balsų 

savo kategorijoje surinkusių iniciatyvų. 

 

Asociacijos veiklos įgyvendinimas 2022 m. 

 Sausis – paminėta Sausio 13 d. surengta akcija “Neužmirštuolės žiedas“, lauko 

vazonai laisvalaikio zonoje papuošti neužmirštuolių žiedais.  

 Sausis – pakeista vėliava ant Narsiečių kalno (senoji suplėšyta vėjo). 

 Sausis-Gruodis – ieškomi nauji rėmėjai, rėmėjai viešinami asociacijos socialiniuose 

tinkluose. 

 Sausis – laimėtas konkursas Saugus kiemas 2021. 

 Sausis – organizuota parama Ovidijui Jurkšai. 

 Sausis – Registrų centrui pateikti duomenys apie naudos gavėjus. 

 Vasaris – suorganizuota išvyka-ekskursija į T. Ivanausko sodybą Obelynę. 

 Vasaris – paminėta Vasario 16 d. laisvalaikio zonoje lauko vazonai papuošti 

trispalvėmis šakomis ir širdelėmis, ant knygų namelio iškelta trispalvė. 

 Vasaris–Balandis - gyventojai ir nariai raginami skirti savo 1.2 proc. GPM 

asociacijai.  

 Vasaris – Narsiečių laisvalaikio zonoje po esančiais sporto įrengimais paklota Grass 

danga iš gyventojų skirtų GPM 1.2 proc. 

https://narsieciubendruomene.lt/2022/09/24/isvyka-pas-birute-jakucionyte/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/10/23/minejome-karaimu-metus-2022/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/10/23/minejome-karaimu-metus-2022/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/10/29/veliniu-puoksciu-kurybos-vakaras/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/02/aplankytas-paminklas-narsieciu-kaimas-atminti/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/02/aplankytas-paminklas-narsieciu-kaimas-atminti/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/13/liepos-ir-azuolo-draugyste-meiles-simbolis-saugomas-rupintojelio/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/13/liepos-ir-azuolo-draugyste-meiles-simbolis-saugomas-rupintojelio/
https://narsieciubendruomene.lt/2022/11/26/edukacija-rugio-siaudo-spindesys/
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid022jsZWYCUWTJJW51FSy4panyckGt93s79x2oveyZktRxVFbJVHctQfWvHWXf2BsE2l
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid022jsZWYCUWTJJW51FSy4panyckGt93s79x2oveyZktRxVFbJVHctQfWvHWXf2BsE2l
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid027vwEKJWGvzGB5JjchVsjtzitjBhTJg9ygtdtt6qGrS2bhQRdc7oaTd1jLP6qRbytl
https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene/posts/pfbid027vwEKJWGvzGB5JjchVsjtzitjBhTJg9ygtdtt6qGrS2bhQRdc7oaTd1jLP6qRbytl


 Vasaris – Lapkritis - socialiniuose tinkluose viešinama ISTORIJA – Vladas Mironas, 

Tirkiliškių (M. Yčo) dvaro sodyba, Julius Čaplikas, Martynas Yčas, dalinomės 

Narsiečių istorija (2006 m. straipsnis), Vincas Sutkus (smakas), Jadvyga Grigoraitytė-

Sutkienė (sesutė). 

 Vasaris – organizuotas Užgavėnių kaukių piešinių konkursas. 

 Kovas – ant knygų namelio iškelta Ukrainos vėliava, gyventojai raginami Ukrainos 

vėliavos spalvų juostelėmis papuošti savo namų vartus, vartelius, pašto dėžutes ir t.t. 

 Kovas – asociacijos nariai aplankė Ukrainos režisieriaus Stas Zhyrkov spektaklį 

Marytė. 

 Kovas – dalyvavome konferencijoje „Kaip švęsime JOZEFO GODLEVSKIO 

jubiliejinius 2023 metus?” 

 Kovas – raginome Narsiečių gyventojus tėvų, senelių foto albumuose paieškoti 

Botanikos sodo nuotraukų ir taip prisidėti prie Botanikos sodo 100 jubiliejinių metų 

minėjimo. 

 Kovas – Lapkritis – organizuota parama avalyne Ukrainos moterims 

apsigyvenusioms pas asociacijos narę; organizuota rūbų parama Ukrainos vaikams; 

organizuota parama mamai ir dukrai atvykusioms iš Ukrainos. 

 Kovas – Narsiečių suoliukas papuoštas Kovo 11 šventei. 

 Kovo 14 d. – visuotinis metinis narių susirinkimas, patvirtintos veiklos/finansinės 

ataskaitos. 

 Kovo 20 d. – aplankėme Kauno centrinį paštą, parodą  „MoFu 360/365“. 

 Kovas-Spalis – kvietėme moksleivius savo socialines-pilietines valandas panaudoti 

tvarkant Narsiečių aplinką, savo soc. valandas panaudojo Kamilė iš Maironio 

gimnazijos, Evita iš J. Dobkevičiaus progimnazijos, Joris ir Marija iš Jonučių 

progimnazijos, Alisa iš Jono Jablonskio gimnazijos.    

 Kovas – kvietėmė Ukrainos piliečius gyvenančius Narsiečiuose jungtis prie 

asociacijos ir dalyvauti bendruomeninėje veikloje, rusų, anglų kalbomis pateikėme 

Knygų namelio, augintinių dėžių naudojimosi informaciją. 

 Kovo 31 d. – organizavome edukaciją „Pasigamink savo puodelį“.  

 Balandžio 10 d. asociacijos aktyvas vyko atsisveikinti su Ovidijumi Jurkša. 

 Balandžio 12 d. organizavome nemokamą edukaciją „Margučių marginimas vašku“. 

 Balandžio 13 d. laisvalaikio zonos vazonai papuošti gėlėmis ir Velykiniais 

margučiais. 

 Balandžio 18 d. Velykų Bobutė aplankė Narsiečių vaikus. 

 Balandis – kvietėme Narsiečių gyventojus į savarankišką talką tvarkant laisvalaikio 

zoną. 

 Balandžio 20 d. vaikų sūpynių aikštelės bortai užapvalinti atsižvelgiant į privalomą 

saugumo patikrą. 

 Balandžio 22 d. įgyvendinta akcija „Išsaugokime eglutes“. 

 Balandžio 22 d. petankės aikštelės atidarymas, įvyko Lietuvos moterų trejetų 

rinktinės atranka į vyksiantį Europos čempionatą. 

 Balandis – prevencinė akcija Narsiečių augintinių šeimininkams „Nedaryk gėdos sau 

ir savo augintiniui - SUSIRINK“. 

 Balandžio 28 d. – dalyvauta išplėstinėje seniūnaičių sueigoje, kurioje rinkome 

komisiją atstovauti Aleksoto seniūno rinkimų komisijoje.  

 Balandžio 30 d. – organizuota ekskursija į Pažaislio vienuolyną. 

 Gegužės 1 d. – socialiniuose tinkluose sveikinome visas mamytes su Mamyčių diena. 

 Gegužės 1 d. – atnaujintas Energijos ratas, išlyginta vaikų supynių aikštelė, 

sutvarkytas ir paruoštas tolesniam naudojimui vaikų žaidimų namelis. 

 Gegužės 2 d. – dalyvauta gyventojų organizuotame susirinkime dėl liepų alėjos 

genėjimo. 

https://narsieciubendruomene.lt/2022/03/20/paroda-mofu-360-365/


 Gegužės 5 d. – organizuoti pirmos pagalbos kursai. 

 Gegužės 12 d. – nemokama Petankės žaidimo pamoka Narsiečių gyventojams 

(Vytautas Jurgaitis). 

 Gegužės 15-17d. - nulūžus balansinių sūpynių atlošui pasinaudojome garantiniu 

aptarnavimu, gavome naują detalę, kurią prisukome patys.  

 Gegužės 17 d. - vėjas nulaužė mėlynos skelbimo lentos dureles, pašalinome jas nuo 

priėjimo prie skelbimų lentos (durelių būklė jau netaisoma, nuspręsta skelbimo lentą 

palikti atvirą), Birželio 30 d. skelbimų lenta pašalinta visai dėl susidėvėjimo. 

 Gegužės 17 d. - organizuota zoologijos sodo edukacija vaikams "Graužikai ir jų 

atstovės gudruolės žiurkės". 

 Gegužės 20 d. - pakeista vėliava ant Narsiečių kalno (senoji suplėšyta vėjo). 

 Gegužės 21 d. - sutaisytas (po vagystės) tinklinio tinklas pakabintas tinklinio 

aikštelėje. 

 Gegužės 24 d. – asociacijos prašymu pastatyta augintinių ekskrementų dėžė 

Technikumo g. gale autobusų apsisukimo aikštelėje.  

 Gegužės 24 d. – buvome pakviesti į Kauno tvirtovės savanorių susitikimą, kuris vyko 

Kauno tvirtovės parko dirbtuvėse. Asociaciją susitikime atstovavo asociacijos narė p. 

Monika. 

 Gegužės 25 d. – priminėme Narsiečių gyventojams apie esamas skelbimų lentas 

Narsiečiuose (miesto iniciatyva, kad skelbimai nebūtų kabinami ant stulpų). 

 Gegužės 25 d. - asociacijos prašymu pakabinta papildoma apšvietimo lempa prie 

tinklinio aikštelės (Technikumo g.). 

 Gegužės 27 d. – kvietėme/raginome Narsiečių gyventojus švęsti kaimynų dieną su 

savo kaimynais. 

 Gegužės 28 d. Lietuvos ryto laikraštyje straipsnis apie Narsiečių knygų namelį ant 

kurio iškelta Ukrainos vėliava, tame pačiame laikraštyje LVBOS pirmininkės Eglės 

Juozapavičienės interviu paminėta Narsiečių bendruomenė už idėjos įgyvendinimą – 

Narsiečių kalnas. 

 Birželis – atsisakėme ryšio paslaugų, turėjome atskirą tel. numerį, kuris priklausė 

asociacijai ir kas mėnesį mokėdavome po 5 Eur. Valdybos sprendimas priimtas dėl 

taupymo ir numerio minimalaus reikalingumo. 

 Birželio 1 d. – socialiniuose tinkluose sveikinome vaikus su Tarptautine vaikų 

gynimo diena, atvirukų autorė asociacijos narė Olga Antipova. 

 Birželio 3 d. – papildyta Augalų mainų lentyna ir paviešinta socialiniuose tinkluose, 

taip skatiname tolesnę gyventojų augalų mainų idėją. 

 Birželio 5 d. – išvyka į Vilnių, į Česlovo Kudabos premijos laureatų apdovanojimus. 

 Birželio 9 d. – surengta antra petankės pamoka (svečiuose Fredos seniūnaitis ir 

Fredos gyventojai). 

 Birželio 10 d. – iš petankės aikštelės prieigų asociacijos prašymu pašalintas nesaugiai 

išverstas lietaus kanalizacijos, požeminių komunikacijų ženklas (reperis). 

 Birželio 14 d. – išsiųstas prašymas į Kauno m. Savivaldybę dėl Karininkų g. 

šaligatvio ir apšvietimo. Liepos 18 d. gautas atsakymas “lėšos 2022 m. biudžete šiems 

darbams nėra numatytos“. 

 Birželis-Rugsėjis – naujų valdybos narių, asociacijos narių, asociacijos draugų  

pristatymas viešojoje erdvėje.  

 Birželio 14 d. – įgyvendinta iniciatyva „Pasimatymas su knyga“. Iniciatyvos autorė 

Narsiečių gyventoja p. Edita. 

 Birželio 15 d. – Narsiečių gyventojams priminėme kaip teisingai utilizuoti žaliasias 

atliekas.  



 Birželis -  socialiniuose tinkluose kvietėme Narsiečių gyventojus pasidalinti savo 

turimais fontanais ar kriokliais, taip pat dėmesį atkreipėme į Narsiečiuose esamą 

fauną ir kvietėme pasidalinti faunos „užmatymais“. 

  Liepa – daug bendrauta su Aleksoto seniūnija dėl žolės pjovimo visuomeninės 

paskirties žemėje, dėl barščių naikinimo Narsiečiuose, dėl netinkamo žaliųjų atliekų 

utilizavimo Liepų alėjoje. 

 Liepos 11 d. – asociacijos nario p. Dariaus pagalba nupjauta žolė laisvalaikio zonoje. 

 Liepos 14 d. – gauta 1.2 proc. GPM suma 2191 Eur. Lapkričio 9 d. papildomai 

gavome 150.91 Eur. 

 Liepos 24 d. – paminėtos Oninės, kartu su Aleksoto dviračio žygio 2022 dalyviais. 

 Liepos 30 d. – ir vėl pakeista vėjo suplėšyta vėliava ant Narsiečių kalno. 

 Liepos 31 d. – asociacijos prašymu Kauno m. savivaldybė prie petankės aikštelės 

įrengė suoliuką ir šiukšliadėžę, UAB Kauno švara išsiuntėme prašymą, kad naujoji 

šiukšliadėžė būtų įtraukta į išvežimo grafiką. 

 Rugpjūčio – Lapkričio mėn. – ruošiamas ir tvarkomas naujas objektas Narsiečiuose 

„Ąžuolo ir Liepos draugystė – meilės simbolis saugomas Rūpintojėlio“. Aplink 

medžius atvežta žemių, išlyginta, pasėta žolė. Asociacijos prašymu perkeltas kelio 

ženklas, kuris užstojo medžius. Atvežtas akmuo, sugręžtos skylės akmenyje, 

nupirktos ir pritvirtintos grandinės su spynomis. Pagaminta ir pritvirtinta informacinė 

lentelė. Sukurtas QR kodas su nuoroda į asociacijos svetainę. Iškeltas Rūpintojėlis. 

Nugenėti menkaverčiai krūmai. ATIDARYMAS naujo objekto įvyko lapkričio 13 d.  

 Rugpjūčio 2-12 d. – socialiniuose tinkluose viešinome ir kvietėme: į Kauno tvirtovės 

parko gido kursus, Gražinkime Kauną ekskursiją Neatrasta Marvelė, Lietuvos 

karininkų Ramovės organizuojamą ekskursiją, projektą „Užsiaugink drugelį pats“, 

„Obelynės žolinė 2022” Obelynės sodyboje.  

 Rugpjūčio 3 d. – laisvalaikio zonoje vaikų balansinių supynių trečią kartą nulaužta 

atrama, garantinis netaikomas, pasitarus su UAB Tuvlita atstovais (dėl saugumo) ir 

gavus patvirtinimą, kad saugumas dėl to nenukentės, priimtas valdybos sprendimas 

supynes palikti be atramų. 

 Rugpjūčio 4 d. – viešinome Kauno m. savivaldybės pateiktus projektinius pasiūlymus 

skvero esančio Liepų alėja tarp Vyčio Kryžiaus g. ir Garliavos pl., Kaunas. 

 Rugpjūčio 8-21 d. – jungėmės į socialinį upės žaidimą Kitam krante ir siuntėme 

Narsiečių siuntinį į kitą krantą, o vėliau vykome atsiimti siuntinio iš kito kranto. 

 Rugpjūčio 16 d. – asociacijos Narsiečių iniciatyva ir prašymu (bendraujant su 

Aleksoto seniūnaičiais) pastatyti tekstilės konteineriai Veiverių pl. ir Antanavos g.  

 Rugpjūčio 16-18 d. – pateikti projektiniai pasiūlymai dėl Liepų alėjos projekto – 1. 

Projekte esančius prie Vyčio Kryžiaus g. 25 tris suoliukus ir vabalų viešbutį perkelti į 

kitą pusę, t.y. prie alėjos tako, knygų namelį perkelti prie gatvės. 2. Į projektą įtraukti 

augintinių ekskrementų dėžes. 3. Siūlėme numatyti ir įrengti geriamojo vandens 

gertuvę/stotelę (UAB Kauno vandenys). 4. Siūlėme įrengti elektros stotelę dėl 

kamerų naudojimo. 5. Siūlėme į projektą įtraukti pavėsinę. 6. Siūlėme peržiūrėti 

naujo sklypo formavimo eigą (tarp Pulko g. ir Kuopos g.) projekte jis numatytas prie 

prūdo ir duoti atsakymą ar tikrai šio sklypo naujas formavimas yra teisingas kitų 

gyventojų atžvilgiu.   

 Rugpjūčio 24 d. – Valdybos nariai Nerijus ir Olga dalyvavo Kauno plano projektinių 

pasiūlymų pristatyme dėl Liepų alėjos projekto. 

 Rugpjūčio 25 d. – valdybos susirinkimas.  

 Rugpjūčio 29 d.- Rugsėjo 7 d. – soc. tinkluose viešinome projektą “Judėk sveikai”; 

iniciatyvą „Man rūpi rytojus“. 

 Rugsėjo 11 d. – soc. tinkluose paskelbtas konkursas Rudenio derlius. Laisvalaikio 

zonoje esantys vazonai atnaujinti rudeniškomis gėlių kompozicijomis. 



 Rugsėjo 13 d. – asociacijos valdybos nariai dalyvavo Smiginis LT Garliava 

organizuotame Smiginio žaidime. 

 Rugsėjo 18 d. – kvietėme asociacijos narius ir draugus švęsti asociacijos ketvirtą 

gimtadienį. Plaukėme laivu Kaunas. 

 Rugsėjo 24 d. – išvyka pas Birutę Jakučionytę į Gervių lizdą, renginys „Nuo 

plastikinio kamštelio ir gongų maudynių.“ (NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę 

veiklą savivaldybėse“) 

 Spalio 12 d. – leidinio „Kauno kultūros abonentų sąrašo 2022“, kurio esame dalis 

pristatymas.  

 Spalio 22 d. – Karaimų metų minėjimas, išvyka į Trakų krašto kultūros ir amatų 

centrą, kur vyko edukacija “Karaimiškų kibinų kepimas”. (NVO Programa „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“) 

 Spalio 28 d. - Vėlinių puokščių kūrybos vakaras. (NVO Programa „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“) 

 Spalio 30 d. – kvietėme Narsiečių gyventojus savo išskaptuotus moliūgėlius įkurdinti 

arčiau pėsčiųjų tako, ar kuo matomesnėje vietoje, išeiti vakare pasivaikščioti ir 

pasigrožėti vieni kitų "kūriniais". 

 Lapkričio 1 d. – Kazliškių seniūnaitė Gintarė Pažėrienė kartu su šeima aplankė 

paminklą Narsiečių kaimams atminti. 

 Lapkričio 4 d. – susitikimas su laisvės kovų dalyvės-ryšininkės Jadvygos 

Grigoraitytė-Sutkienės anūku, surinkta istorinė medžiaga viešinama Narsiečių 

gyventojams. 

 Lapkričio 13 d. – susitikimas su Antano Pranckevičiaus sūnumi Gediminu 

Pranckevičiumi. Surinkta istorinė medžiaga paviešinta asociacijos socialiniame tinkle 

ir asociacijos svetainėje. 

 Lapkričio 26 d. – išvyka į Žaslius, edukacija „Rugio šiaudo spindesys“. (NVO 

Programa „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“) 

 Lapkričio 29 d. – Kazliškių seniūnaitė Gintarė Pažėrienė dalyvavo Aleksoto 

seniūnaičių susitikime. 

 Lapkričio 30 d. - kaip kasmet NARSIEČIUOSE įrengėme KALĖDŲ PAŠTĄ, o 

knygų namelį papuošėme nykštuko kepure. 

 Gruodžio 16 d. – Kalėdinių žaisliukų iš veltinio edukacija pas asociacijos valdybos 

narę Aušrą. (NVO Programa „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“) 

 Gruodžio 14-20 d. – pagerbti valdybos nariai simbolinėmis dovanėlemis už bendrystę 

2022 m.  

 Gruodžio 21 d. - dalyvauta išplėstinėje seniūnaičių sueigoje, kurioje rinkome 

komisiją atstovauti Aleksoto seniūno rinkimų komisijoje, į komisiją išrinkti 

Maravelės, Birutės ir Kazliškių seniūnaitės. 

 

Pirmininkė                                                                                         Vilma Litvaitienė 


		2023-04-10T10:35:43+0000




